关于征集连云港市海智人才和项目的通知

各市级学会（协会、研究会）、企事业科协、县区科协，各有关单位：

为更好的掌握连云港市海智人才现状，了解海智人才和海智项目需求，市科协面向全市征集海外人才以及对海智人才、海智项目需求信息。具体通知如下
 一、征集范围

1、连云港市海外人才信息
连云港在外：连云港籍或有连云港学习和工作经历，在海外知名高校、研究机构、政府机关、工商企业、非政府组织工作的高层次人才、社会知名人士等。

海归人才：在连工作的有海外学习和工作经历的优秀海归人才。

外籍在连：外籍在连工作的科技工作者、科技专家。

2、海外高层次人才需求情况信息
本单位或部门需求的有专业知识、国际经验、创新能力、社会影响的海外高层次人才情况。

3、海外项目需求信息
结合企业发展需要，与本企业或园区未来产业方向相契合的海外项目需求。
二、信息填报

连云港海外人才信息表、海外高层次人才需求表、海外项目需求表的电子表格可在连云港市科学技术协会网站:www.lygkx.org.cn通知公告下载，请各有关单位和团体积极征集,集中填报请于2014年2月20日之前将表格报送至连云港市科协国际部。后续完善和新的需求信息请及时反馈并与市科协联系。
三、联络和服务

1、在各单位填报信息的基础上，经认证后，纳入人才库的人员可推荐参加市海归科技工作者联合会，参加相关联谊活动。市科协将与入库人才保持长期、稳定的联系。对入库人员所提的意见、需求和建议，市科协在职责内将尽快沟通和反馈，全力服务好入库人员。

2、海外高层次人才需求表、海外项目需求表市科协将整理后在国际科技资源转移网上进行发布，并利用中国科协、省科协相关平台进行人才招引和项目推介，相匹配的人才和项目将及时反馈给需求单位，促成人才和项目的落地。
四、具体要求

请各单位高度重视，积极配合和支持我会的工作。遵循实事求是的原则，确保人才符合条件、信息真实可靠，便于后期的联络和服务工作的开展。
 联系人：李云云

电话：0518—85805541

地址：连云港市海连东路28号 东楼203室

连云港市科协国际部

邮编：222006    电子信箱：lygkxgjb@163.com
附件：1、连云港市海外人才信息表

      2、海外高层次人才需求表
      3、海外项目需求表
                        连云港市科学技术协会

                        2014年1月10日